



Mübariz'in özel dünyası

19 Mart Perşembe 2020 20:21



Ana omurgasını petrol taşımacılığının oluşturduğu Palmali Grubu'nun sahibi, Azerbaycan kökenli iş insanı Mübariz Mansimov FETÖ üyesi olduğu iddiasıyla geçtiğimiz günlerde tutuklandı...

Ana omurgasını petrol taşımacılığının oluşturduğu Palmali Grubu'nun sahibi, Azerbaycan kökenli iş insanı Mübariz Mansimov FETÖ üyesi olduğu iddiasıyla geçtiğimiz günlerde tutuklandı.

Mansimov'un tutuklanmadan önce sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımlar dikkat çekti.

KİM BU RÖVNEK VE ANAR

Mansimov tutuklanmadan bir süre önce sosyal medya hesabı üzerinden Rövnak ve Anar'ın kendisini hedef aldığını iddia ederek bir paylaşım yaptı:

"Mademki, ilk ateşi açtınız. Şimdi siz düşünün. Elimdeki dosyaları yaymağa başlayacağım. Senelerce halktan ne çaldınız, hepsini buldum, banka hesaplarınıza, FETÖ denilen puştana kadar para yedirdiniz, hepsi deşifre olacak. Benim istersem nerelere kadar ulaşacağımı kimse bilmesede siz biliyorsunuz. Ben herkes Türkiye'den kaçarken tüm yatırımımı buraya yaptım. Benim Türkiye'ye de, Türk adaletine de saygım sonsuz. Sonuna kadar sizinle savaşıacağım ve sizin tüm kirli çamaşırlarınızı gözler önüne sereceğim. Bana karşı komplonuz sonunuz olacak Rövnak ve Anar efendiler. Bence, bu saatten

sonra korkmayın, titreyin. Her şey hukuk çerçevesinde size subut olunacak. Beni sevenler bu hırsızları bol bol paylaşın ki millet kahramanlarını da tanısın."



Mubariz Mansimov
@MubarizMansimov

Ana Sayfa

Gönderiler

Videolar

Fotoğraflar

Hakkında

Topluluk

Gruplar

Sayfa Oluştur

Beğen Takip Et Paylaş

Mubariz Mansimov
12 Şubat ·

Her zaman söylemişim, cenab Allah akıl vermiyorsa o insanı ruhen çirkin yaratıyor. O insan da ömür boyu fantazi içinde kendi yalnızlıklarını başkasına mal eder. Bu günkü olaylar buna somut örnektir. İster siz ister evlatlarınız bana benzemeye çalıştınız, ama olmadı ve siz asliniza döndünüz. Sizin yolunuz hırsızlık, halkın cebine girmek. Siz yalnızlıkla seçilib koltuk verilenlersiniz. Amma alacaklar hepinizden. Teker teker soracaklar, ben görmesem eminlikle diye bilirim ki, halkım görecektir. Size kızım, kendime kızıyorum ki, sizin yanıma sızmanıza göz yumdum. Güvenib adam yerine koydum ve sizin kim olduğunuzu dediğim zaman düşman oldunuz. Madam ki, ilk ateşi açtınız. Şimdi siz düşünün. Elimdeki dosyaları yaymağa başlayacağım. Senelerce halktan ne çaldınız, hepsini buldum, banka hesaplarınıza, FETÖ deyilen puşta na kadar para yedirdiniz, hepsi deşifre olacak. Benim istersem nerelere kadar ulaşacağımı kim bilmesede siz biliyorsunuz. Ben her kes Türkiyeden kaçanda ben tüm yatırımımı buraya yaptım. Benim Türkiyeye de, Türk Adaletine de saygım sonsuz. Sona kadar sizinle savaşıcam ve sizin tüm kirli çamaşırlarınızı gözler önüne sereceğim. Bana karşı konplonuz sonunuz olacak Rövnək ve Anar efendiler. Bence, bu saattan sonra korkmayın, titreyin. her şey hukuk çerçevesinde size subut olunacak Beni sevenler bu hırsızları Bol bol paylaşın ki millet kahramanlarında tanısın 🤔🤔



Sosyal medyada Rövnək ve Anar'ın fotoğrafını FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile birlikte paylaşan Mansimov, "Elimdeki dosyaları yaymağa başlayacağım. Senelerce halktan ne çaldınız, hepsini buldum, banka hesaplarınıza, FETÖ denilen puşta na kadar para yedirdiniz, hepsi deşifre olacak" ifadelerini kullandı.

Mansimov'un bahsettiği Rövnək, Azerbaycan petrol devi SOCAR'ın Başkanı ve Azerbaycan milletvekili Rövnək Abdullayev. Rövnək aynı zamanda Cumhurbaşkanı Aliyev'e yakınlığıyla bilinen biliniyor. Anar ise SOCAR'a bağlı Haritage General Trading şirketinin CEO'su Anar Aliyev...

Mansimov sosyal medyada bir paylaşımın altına yaptığı yorumda ise "Sizi FETÖ'cü şerefsiz sizi. İnsanların düşmanısınız siz de vicdan da yok namus da. Gayrette halkımıza devletimize düşmansınız. Azerbaycan servetini babanızın malı gibi yemeye kalkıyorsunuz onu size yedirmezler. Bu daha başlangıç" ifadelerini kullanarak SOCAR'ın Başkanı Rövnək'i FETÖ'cü olmakla suçluyordu.



Mubariz Mansimov
@MubarizMansimov

Ana Sayfa

Gönderiler

Videolar

Fotoğraflar

Hakkında

Topluluk

Gruplar

Sayfa Oluştur

Beğen Takip Et Paylaş



EUROPANEWS-CH.OVER-BLOG.COM

Rövnək Abdullayevin karyerası ciddi tahlükədə: SOCAR-ın FETÖ-ye ödədiyi milyon dollarlar üzə çıxarılır - Europeanews.ch

5,9 B 709 Yorum 2,1 B Paylaşım

Beğen Yorum Yap Paylaş

En Alakalı

Yorum yaz...

Paylaşmak için Enter tuşuna bas.

Mubariz Mansimov sizi fetocu şerefsiz sizi İnsanların düşmanısınız siz de vicdan da yok namusta Gayrette halkımıza devletimize düşmansınız Azerbaycan servetini babanızın malı kimi yemeye kalkıyorsunuz onu size yıldızdirmezler Bu daha başlangıç

Beğen Yanıtla · 4h 871

FETÖ'DEN TAKİPSİZLİK

2017 yılında CİMER'e yazılan bir ihbarda Mübariz Mansimov'un FETÖ üyesi olduğu iddia edildi. Bu ihbar sonucu savcılık tarafından soruşturma başlatıldı. Soruşturma neticesinde Mansimov'a ait BankAsya hesaplarında artış gözlenmediği, ByLock kullanmadığı, örgütün tepe noktasıyla iletişimi olmadığı ortaya çıktı. Mansimov hakkında Emniyet, MİT ve MASAK raporları da incelenerek takipsizlik kararı verildi.

Her ne kadar yukarıda açık kimlik bilgileri yazılı şüpheliler hakkında 22/06/2017 tarihinde CİMER'e Mustafa TOPUZ tarafından yapılan bir ihbarda FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi oldukları yönünde iddia ve beyanlardan sonra Cumhuriyet Başsavcılığımızca soruşturmaya başlanılmış ise de;

Şüpheliler hakkında İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü vasıtasıyla yaptırılan havuz sorgusu araştırmasında; şüpheli Mubariz GURBANOĞLU'nun 667 Sayılı KHK ile kapatılan Türk Kültür Vakfının kurucu üyelerinden olduğu bilgisinin dışında şüphelilerin ByLock kaydı olmadığı, örgütün tepe yönetimi ile irtibatlarına rastlanmadığının, Bankasya verilerinde artışa rastlanmadığının, FETÖ/PDY iltisaklı sendika/dernek üyeliklerine rastlanmadığının, FETÖ/PDY iltisaklı şirketlerde ortaklıklarına veya yöneticiliklerine rastlanmadığının, sıkıyönetim komutanları atama listesi gibi listelerde isimlerin geçmediğinin, FETÖ/PDY iltisaklı SGK kayıtlarına rastlanmadığının belirtildiği,

Bankasya'dan gelen cevabi yazıda şüphelilerin örgütün finans kuruluşu olan bu bankada açılmış herhangi bir hesaplarının bulunmadığının anlaşıldığı,

Şüphelilerin havuz sorgusu araştırmasında şüpheli Mubariz GURBANOĞLU'nun 667 sayılı KHK ile kapatılan Türk Kültür Vakfının kurucu üyelerinden olduğu bilgisinin dışında FETÖ/PDY silahlı terör örgütü ile herhangi bir irtibatlarına rastlanmamış oluşu, şüphelilerin Bankasya'da hesabı dahi bulunmaması karşısında şüphelilerin FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne üye olma suçundan soyut ihbarcı beyanı ve şüpheli Mubariz'in iltisaklı vakıf kurucu üyeliği dışında süreklilik, yoğunluk ve çeşitlilik içeren örgütsel eylemler gerektiren örgüt üyeliği suçundan haklarında kamu davası açılmasını gerektirir yeterli şüphe oluşturan somut bir delil bulunmadığı tüm dosya kapsamında anlaşılmakla;

Açıklanan nedenlerle şüpheliler hakkında KAMU ADINA KOVUŞTURMAYA YER OLMADIĞINA,

MÜBARİZ'İN ÖZEL DÜNYASI

Mübariz Mansimov'un sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı bir paylaşımında Küba'daki sosyalist devrimin liderlerinden Che Guevara tasarımlı tişört giymesi başka bir paylaşımında ise bozkurt logosu kullanması dikkat çekti.



mubarizmensimov
Yalıkavak Marina





177.713 görüntüleme

mubarizmensimov **A Z T R** Rus təyyarəsi düşdü, oldum İŞİDçi. Bütün satılmış mətbuata car çəkib, məni terrorçu elan etdiniz. Siz yazdınız, mən susdum. FETÖ çıxdı, indi də oldum FƏTOŞ molla. PKK-nın kamplarından sizin əşyalarınız çıxdı, mənim deyil, şərəfsizlər! Terroristlər, İŞİD çilər, mafiozlar, lotular, potular, oğrular, harınlaşmış məmurlar, tək-tək gəlməyin üstümə, topunuz gəlsin! Ona da Yüreğiniz yetmez zavallı köpekler Mən sizinlə sonadək savaşaçağam. Siz çaqqallar yolunuzu azdınız. Heç birinizdən qorxmuram Şerefsizler Ben buradayım!



mubarizmensimov



Diğer taraftan Mansimov'un Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım, eski Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile olan fotoğrafları da sosyal medya hesabında bulunuyor.



mubarizmensimov



mubarizmensimov





mubarizmensimov
İstanbul



mubarizmensimov



MANSİMOV AÇLIK GREVİNE BAŞLADI

Mübariz Mansimov bugün cezaevinden gönderdiği bir mektupla açlık grevine başladığını duyurdu.

Mansimov, SOCAR ve Lukoil şirketlerine karşı başlattığı mücadele sonucu kendisine komplo kurulduğunu iddia etti.

İşte Mansimov'un cezaevinden gönderdiği mektup:

"Birkaç aydır, hakkımda tertiplenen büyük bir komplo ile karşı karşıyayım. Beni FETÖ/PDY silahlı terör örgütü ile bağlantılı olmakla suçluyorlar. Bunu tezgahlayan şerefsizler 2017 yılında da aynı suçlamayla beni yıpratmak istediler ama

başaramadılar. 2017 yılında hakkımda başlatılan soruşturmada her şeyimi incelediler ve 2019 yılında verilen takipsizlik kararı ile FETÖ/PDY örgütü ile hiçbir ilgim olmadığı belgeleriyle ortaya kondu. Hayatım boyunca Azeri ve Türk halkları için çalıştım. Türk milliyetçiliğim her şeyden önce geldi. Hepinizin bildiği gibi Socar ve Lukoil şirketlerine karşı başlattığım ve İngiltere’de devam eden davalar ve hukuki süreçler mevcut. Her iki davayı da kazanacağımı anladıkları için bu oyunları tezgahlayarak beni yıldırma, korkutma ve davalarımın vazgeçirmeye çalışıyorlar. Bırakın bir iş adamı olmayı, bir ailenin evine sabahın köründe baskın yapıp, 18 yaşındaki kızımın uyurken odasına bile girmeye tenezzül ediyorlar. Benim Allah’tan başka kimseden korkum yok, bunu herkes bilsin. Bana yapılan, hakkımda yürütülen bu düzmece soruşturma her şeyi ile önceden kurgulanmış bir komplodan ibaret. Bunu bana yapanların kim olduklarını biliyorum ve hepsinin nasıl pis işler içinde olduğu tek tek belgeleri ile ortaya çıkacak, buna kimsenin şüphesi olmasın. Hakkımda uygulanan tüm hukuksuzlukları protesto etmek için açlık grevindeyim, yemek yemiyorum su içmiyorum ve ilaçlarımı almıyorum. Yakın bir zamanda ameliyat olmama ve halen tedavim devam etmesine rağmen ve doktorların bu konuda raporları bulunmasına rağmen beni gözaltına alıp 2 gün boyunca tuttular ve şimdi de hiçbir somut gerekçe olmadan tutuklama kararı çıkarıp cezaevine gönderiyorlar. Böyle çirkin bir leke ile yaşamaktansa şerefli bir ölümü seçip kendimi Allah’a teslim ediyorum. Hak ve adalet er geç yerini bulacaktır. Allah hepinizin yar ve yardımcısı olsun.”

Odatv.com



Mübariz Mansimov

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

